2

	СОВЕТ
 ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

___________________________________________________________________
	ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ                                                                                          КАРАР

     от _________                    село Эбалаково                                    № _____

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2014 №32 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, и отдельными законодательными актами Российской Федерации, Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2014 №32«О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. абзац 2 подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 4 настоящего решения;»;
1.2. абзац 2 подпункта 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«квартир, частей квартир;»;
1.3. абзац 2 подпункта 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
жилых домов, частей жилых домов;»;
1.4. дополнить Решение пунктом 2.1. изложив его в следующей редакции:
«2.1. Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц:
2.1.1. граждан, имеющих пять и более детей до 18 лет;
2.1.2 детей граждан, указанных в подпункте2.1.1. настоящего пункта».
2. Признать утратившим силу решения Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 17.12.2018 №87 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от  19.11.2014 №32 «О налоге на имущество физических лиц»
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 год, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, http://pravo.tatarstan.ru/ и на информационных стендах Эбалаковского сельского поселенияи разместить на официальном сайте Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстанв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
5. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                    М.Ф.Гизатуллина